
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 09 вересня 2016 року                № 124 

 

Про  розгляд заяви гр. ___________ 

Розглянувши заяву гр._________________ , жительки   м. Бережани,      

вул. Шевченка,___, беручи до уваги наказ відділу освіти Бережанської районної 

державної адміністрації від 19.10.2015 року «Про надання службового житла», 

керуючись ст. 33 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити  гр. ____________ у наданні дозволу на реконструкцію 

нежитлового приміщення під житлову квартиру у  будинку по  вул. Хатки, ___ 

в м. Бережани, у зв’язку з наступним: 

- нежитлове приміщення по вул. Хатки, _____ в м. Бережани не є об’єктом 

комунальної власності  територіальної громади м. Бережани, сіл Лісники та 

Рай; 

- гр. _________ на час подання заяви не є працівником Бережанської 

гімназії ім.. Б.Лепкого; 

- правоустановчі документів на приміщення та будівлі міжшкільного 

виробничо-навчального комбінату по Хатки, _____ в м. Бережани відсутні. 

2. Доручити юридичному відділу міської ради (Загнійна І.В.) звернутись у 

відділ освіти Бережанської районної державної адміністрації  щодо  надання 

належно завірених копій правоустановчих документів на службову квартиру   

№ ___ за адресою вул. Хатки, _____, в м. Бережани. 

3. Контроль за  виконанням  рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

  

             Міський голова                                                          В.Я. МУЗИЧКА 

 
                          Загнійна І.В.           

 

 


